РАСПОРЯЖЕНИЕ
«29» июля 2022 года                                                                                             № 416
г. Тверь

О внесении изменения в распоряжение Администрации города Твери
     от 19.07.2022 № 397 «О временном прекращении движения и парковки транспорта»
1. Внести в распоряжение Администрации города Твери от 19.07.2022 № 397 «О временном прекращении движения и парковки транспорта» (далее – Распоряжение) изменение, изложив пункт 1 Распоряжения в следующей редакции:

1. «1. Прекратить движение и парковку всех видов транспорта, кроме транспорта общего пользования, на период с 08 часов 00  минут 20.07.2022
до 20 часов 00 минут 10.08.2022 по бульвару Гусева, на участках:

- от улицы Королева до улицы Можайского;

- от улицы Можайского до поворота к муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Центр образования № 49»;

- от поворота к муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Центр образования № 49», вдоль дома № 95, корпус 5 на Октябрьском проспекте, вдоль дома № 97 на Октябрьском проспекте до пересечения с межквартальным проездом.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Заместитель Главы

Администрации города Твери                                                                      А.О. Антонов